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RM-KR/2/02/11 

Protokół  
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

 Rady Miejskiej w Rzgowie. 

Odbytego w dniu 2 lutego 2011 r.  

w Sali Obrad Rady Miejskiej w Rzgowie, pl. 500-lecia 22 
 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Radny Wiesław Gąsiorek udział wzięli członkowie 

Komisji, składzie, wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Komisji po przywitaniu wszystkich przybyłych stwierdzeniu quorum 

uprawniającego do podejmowania decyzji, o godz. 11.30 rozpoczął posiedzenie Komisji. 

Tematem komisji była kontrola środków finansowych jakie zostały wykorzystane przez 

jednostkę OSP w Kalinie w 2009 r.  

 

Temat ten zaczął referować Przewodniczący Wiesław Gąsiorek, omawiając po kolei faktury 

stanowiące załącznik do niniejszego protokołu.  

Przewodniczący zadał pytanie radnemu Krzewińskiemu czy któryś ze samochodów był 

remontowany ze środków własnych. Radny Dariusz Krzewiński odpowiedział, że w OSP 

Kalino na stanie są 4 samochody pożarnicze z czego jeden a właściwie dwa samochody GBA 

oraz jeden samochód GLM-8 „Lublin”, jeden samochód operacyjny polonez, który został 

przekazany jednostce OSP Kalino z PSP Koluszek. Odnośnie tego samochodu wszelkie 

naprawy łącznie z remontem kapitalnym nadwozia, silników zostały wykonane z środków 

własnych radnego Dariusza Krzewińskiego.  

Komisja Rewizyjna w oparciu o przedstawione materiały z księgowości nie dopatrzyła się 

innego stanowiska niż takie, że na samochód marki „Star” nie były duże kwoty asygnowane z 

budżetu o czym świadczą dokumenty. 

Zostało zadane wcześniej pytanie, jakiego rzędu były wykorzystane środki na samochód 

„Star”244. Pierwsza faktura jest na kwotę 915 złotych, na naprawę pompy hamulcowej, 

montaż zasłony silnika, wymiana czujnika poziomu paliwa i naprawa instalacji elektrycznej 

na kwotę łączną 750 złotych netto. Duga faktura dotyczyła naprawy hamulca, wymiana 

końcówek, drążka, ustawienie zbieżności, wynosiła 549 złotych. Faktura trzecia była 

przeznaczona na materiały na kwotę 230 zł 29 gr., suma łącznie wyniosła 2 444,29 zł. 

 

W związku z wyczerpaniem punktów porządku o godz. 12.00 Przewodniczący  

Wiesław Gąsiorek zamknął posiedzenie Komisji.  
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Przewodniczący Komisji 

 

      Wiesław Gąsiorek 


